

OP.0021.4.2022

**SPRAWOZDANIE PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU POWIATU
Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU W OKRESIE MIĘDZY SESJAMI RADY POWIATU
sporządzone na dzień 25 stycznia 2022 r.**

Zarząd Powiatu w okresie między sesjami Rady Powiatu Płońskiego odbył 7 posiedzeń w dniach 29 grudnia 2021 roku (2 posiedzenia) oraz 3,13, 19, 21 i 24 stycznia 2022 roku.

Zarząd podjął 22 uchwały w sprawach należących do jego kompetencji. Były to uchwały w następujących sprawach:

1. upoważnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2022 i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy określonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Płońskiego;
2. upoważnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Płońskiego;
3. przekazania jednostkom organizacyjnym powiatu oraz powiatowym służbom, inspekcjom i strażom informacji o dokonanych zmianach w Uchwale Budżetowej na 2021 rok;
4. zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami;
5. przekazania podległym jednostkom informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu;
6. przyjęcia planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami;
7. zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem zakupionego w ramach projektu: „Likwidacja barier wykluczenia cyfrowego w Powiecie Płońskim” w ramach działania 8.3 „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion” Osi priorytetowej 8 „Społeczeństwo informacyjne – zwiększenie innowacyjności gospodarki” Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 na rzecz uczestników tego projektu;
8. upoważnienia Członka Zarządu Powiatu Płońskiego – upoważniono Pana Roberta Adamskiego – Członka Zarządu Powiatu Płońskiego do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu. Upoważnienie zostało udzielone na czas określony, tj. na dzień 30 grudnia 2021 roku oraz na dzień 3 stycznia 2022 r., w związku z nieobecnością Starosty Płońskiego;
9. ustalenia przerw w funkcjonowaniu Przedszkola Specjalnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Płońsku w roku szkolnym 2021/2022 – ustalono przerwy w funkcjonowaniu Przedszkola Specjalnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Płońsku w roku szkolnym 2021/2022 w terminie od 07.02.2022 r. do 11.02.2022 r. oraz od 11.07.2022 r. do 16.08.2022 r. zgodnie z wnioskiem Dyrektora Ośrodka i Rady Rodziców;
10. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Płońsku – wyrażono zgodę na zawarcie przez

- SPZZOZ w Płońsku umowy najmu lokalu użytkowego o powierzchni użytkowej 14,18 m² znajdującego się na piętrze w budynku „Przychodni” szpitala położonym w Płońsku przy ul. Sienkiewicza 7 z przeznaczeniem na wykonywanie badań psychologiczno-terapeutycznych. Umowa najmu została zawarta z P. W. Laboratorium Psychologiczno-Terapeutycznym NeuroLines, z siedzibą w Legionowie na okres od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r.;
11. wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Płońsku - wyrażono zgodę na zawarcie przez SPZZOZ w Płońsku umowy użyczenia pomieszczenia o pow. 20,14 m² usytuowanego na pierwszym piętrze w budynku „D” szpitala położonego na działce w Płońsku przy ul. Sienkiewicza 7 z przeznaczeniem na potrzeby statutowe Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków. Umowa użyczenia została zawarta z Polskim Stowarzyszeniem Diabetyków – Oddziałem w Płońsku na okres od dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.12.2022 r.;
 12. wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia przez Zespół Szkół w Raciążu - wyrażono zgodę na zawarcie przez ZS w Raciążu umowy użyczenia lokalu użytkowego o powierzchni 59,91 m² znajdującego się na parterze nieruchomości położonej w Raciążu przy ul. Kilińskiego 64 oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerami działek 1593/1, 1621/1, 1622/3, 1623/1 z przeznaczeniem na obsługę interesantów Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku. Umowa użyczenia została zawarta z PUP w Płońsku na okres od dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.12.2022r. Wyrażono zgodę na zwolnienie biorącego w użyczenie z kosztów eksploatacyjnych do momentu rozpoczęcia prac adaptacyjnych, związanych z przebudową i zmianą użytkowania pomieszczeń;
 13. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu przez Centrum Kształcenia Zawodowego Nr 1 w Płońsku - wyrażono zgodę na zawarcie przez CKZ Nr 1 w Płońsku umowy najmu części o powierzchni 800 m² działki oznaczonej nr ewidencyjnym 398/9 o pow. 1,0138 ha położonej w Płońsku przy ul. Sienkiewicza 8 na cele związane ze sprzedażą i magazynowaniem ciągników rolniczych, kombajnów, maszyn rolniczych, części zamiennych, maszyn komunalnych w ramach prowadzonej przez najemcę działalności gospodarczej. Umowa najmu została zawarta z Pol-Agra Sp. J. J. K., T.R. Płońsk, na okres od dnia 1 stycznia 2022r. do dnia 31 grudnia 2023 r.;
 14. przyjęcia darowizny przez Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą „Przystań” w Płońsku – wyrażono zgodę na przyjęcie darowizny przez Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą „Przystań” w Płońsku słodyczy: 770 sztuk (czekolady, ciastka, cukierki) o łącznej wartości 908,00 zł;
 15. powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art.275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę 9-cio osobowego samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym dwóch wózków inwalidzkich, wyposażonego w windę hydrauliczną, w ramach realizacji zadania pn. „Zakup samochodu osobowego „Mikrobus” do przewozu osób niepełnosprawnych w powiecie płońskim” – powołano ww. Komisję w składzie: Izabela Koper - Przewodnicząca Komisji, Magdalena Rowińska - Sekretarz Komisji, Mirosława Dybowska, Robert Jaworski, Małgorzata Kłos - Członkowie Komisji;
 16. zlecenia, realizacji zadania publicznego, Towarzystwa Ludowego Sona, 09-120 Nowe Miasto, Miejscowość: Wólka Szczawińska nr posesji 42. z pominięciem otwartego konkursu ofert, w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności

- pożytku publicznego i o wolontariacie - po rozpatrzeniu oferty, na wsparcie realizacji zadania publicznego Towarzystwa Ludowego Sona, złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, przy braku uwag, uznano celowość realizacji zadania publicznego pod tytułem: „Bieg Powstania Styczniowego (bieg charytatywny) oraz festyn z okazji odzyskania praw miejskich przez Nowe Miasto” z obszaru zadania publicznego pn.: „Wspieranie działań z zakresu kultury fizycznej, promocji i ochrony zdrowia” i zlecono jego realizację ww. Stowarzyszeniu w formie wsparcia. Na realizację ww. zadania publicznego przyznano dotację w wysokości 4.000,00 zł.;
17. powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę energii elektrycznej na potrzeby Starostwa Powiatowego w Płońsku i jednostek organizacyjnych Powiatu Płońskiego - powołano ww. Komisję Przetargową w składzie: Mirosława Dybowska - Przewodnicząca Komisji, Aldona Stefanowska - Sekretarz Komisji, Anna Pajewska, Justyna Strzałkowska, Maciej Mazurowski, Katarzyna Krajewska, Monika Idzikowska, Jacek Kostrzewa, Elżbieta Kocięda, Włodzimierz Pająk, Renata Kozakiewicz, Dorota Piotrowska, Paulina Stańczak, Ewa Mirzejewska, Iwona Leszczyńska, Agnieszka Wardzyńska i Beata Gąsiorowska - Członkowie Komisji;
 18. wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Płońsku – wyrażono zgodę na zawarcie przez SPZZOZ w Płońsku umowy dzierżawy części działki położonej w Płońsku przy ul. Sienkiewicza 7, tj. placu przylegającego do ogrodzenia szpitala wzdłuż ulicy Henryka Sienkiewicza z przeznaczeniem na usytuowanie na ogrodzeniu dwóch szyldów na konstrukcji o wymiarach 2m x 3m każdy oraz części ściany bocznej od strony południowej budynku „D” szpitala przy ul. Sienkiewicza z przeznaczeniem na usytuowanie neonu świetlnego o wymiarach 1m x 23m. Umowa dzierżawy została zawarta z firmą Centrum Diagnostyki Medycznej „Multi-Med” H. B. i Sp. jawna Warszawa, na okres od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r.;
 19. powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert konkursowych złożonych na realizację zadania publicznego z zakresu kultury fizycznej oraz promocji i ochrony zdrowia w 2022 roku i ustalenia regulaminu jej pracy - powołano ww. Komisję Konkursową w składzie: Elżbieta Wiśniewska - Starosta Płoński - Przewodnicząca Komisji, Krzysztof Wrzesiński - Wicestarosta - Członek Komisji, Robert Adamski - Przedstawiciel Zarządu Powiatu Płońskiego - Członek Komisji, Małgorzata Góral - Przedstawiciel Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Dysfunkcjami Rozwoju „Spadochron”- Członek Komisji, Ewa Szymańska - Przedstawiciel Stowarzyszenia Niepełnosprawnych „Bądźmy Razem” - Członek Komisji, Bożena Kaliściak - Przedstawiciel Towarzystwa Miłośników Ziemi Płońskiej ” - Członek Komisji;
 20. zlecenia, realizacji zadania publicznego Stowarzyszeniu Związku Strzeleckiego Jednostki Strzeleckiej 1863, 09-140 Raciąż, Miejscowość: Unieck nr posesji 41; z pominięciem otwartego konkursu ofert, w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie - po rozpatrzeniu oferty, na wsparcie realizacji zadania publicznego Stowarzyszenia Związku Strzeleckiego Jednostki Strzeleckiej 1863, złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, przy braku uwag, uznano celowość realizacji zadania publicznego

pod tytułem: „II Wymarsz Szlakiem Powstańców Styczniowych 1863 r.” z obszaru zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki i ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego i zlecono jego realizację ww. Stowarzyszeniu w formie wsparcia. Na realizację ww. zadania publicznego przyznano dotację w wysokości 2.500,00 zł.;

21. wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Płońsku – wyrażono zgodę na zawarcie przez SPZZOZ w Płońsku umowy dzierżawy części działki położonej w Płońsku przy ul. Sienkiewicza 7, tj. placu przylegającego do ogrodzenia wzdłuż ulicy Henryka Sienkiewicza z przeznaczeniem na usytuowanie na ogrodzeniu szyldu reklamowego o wymiarach 1m x 2m. Umowa dzierżawy została zawarta z Domem Seniora „Różany Dwór Seniora” A. B., Trębki Nowe, na okres od dnia 1 lutego 2022 r. do dnia 31 stycznia 2023 r.;
22. wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia przez Zespół Szkół Nr 1 w Płońsku - wyrażono zgodę na zawarcie przez ZS nr 1 w Płońsku umowy użyczenia pomieszczeń znajdujących się na drugim piętrze budynku Internatu ZS nr 1 w Płońsku przy ul. Sienkiewicza 8 o łącznej pow. 40 m² składającej się z pokoju, części korytarza oraz pomieszczenia sanitarno-higienicznego z przeznaczeniem na działalność Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy. Umowa użyczenia została zawarta z Powiatowym Środowiskowym Domem Samopomocy na okres od dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.12.2022 r.

W okresie między sesjami **Zarząd Powiatu rozpatrzył i zaopiniował 6 projektów uchwał** przygotowanych pod obrady sesji Rady Powiatu:

- w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2021 rok;
(projekt uchwały przygotowany na sesję w dniu 29.12.2021 r.)

Projekty niżej wymienionych uchwał przedłożone zostały w materiałach na posiedzenia właściwych Komisji oraz pod obrady Rady Powiatu w dniu 26 stycznia br. Projekty dotyczyły następujących spraw:

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Płońskiego;
- zmiany Uchwały Budżetowej na 2022 rok;
- projektu uchwały Rady Powiatu Płońskiego zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia kierunków działania Zarządu Powiatu Płońskiego;
- zmian w Statucie Powiatu Płońskiego;
- projektu uchwały Rady Powiatu Płońskiego w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości będącej własnością Powiatu Płońskiego na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Płońsku.

Zarząd Powiatu przeanalizował i zaopiniował materiały przygotowane pod obrady Rady Powiatu. Przedłożone materiały dotyczyły:

- sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Płońskiego za 2021 roku.

W bloku innych ważnych zagadnień, jakim Zarząd poświęcił wiele uwagi, w okresie między sesjami Rady Powiatu, znalazły się głównie sprawy dotyczące:

- **zatwierdzenia planu pracy Zarządu Powiatu Płońskiego na 2022 rok;**
- **bloku spraw dot. ochrony zdrowia, m.in.:**
 - zapoznania z pismem Dyrektora SPZZOZ w Płońsku w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego do komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko Z-cy Dyrektora ds. Medycznych - Zarząd Powiatu wskazał na przedstawiciela do ww. komisji konkursowej Radną Barbarę Wdowiak;
 - zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora SPZZOZ w Płońsku dotyczącego przesunięcia terminu przedstawienia informacji o aktualnym stanie wdrażania zaleceń pokontrolnych z kontroli w zakresie organizacji i funkcjonowania Szpitalnego Oddziału Ratunkowego oraz Nocnej Pomocy Lekarskiej w SPZZOZ w Płońsku – Zarząd Powiatu podjął decyzję o przedłużeniu terminu na udzielenie odpowiedzi do dnia 15.01.2022 roku;
 - zapoznania z wezwaniem NFZ Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego w Warszawie do zapłaty kary umownej przez SPZZOZ w Płońsku;
 - zapoznania z pismem Dyrektora SPZZOZ w Płońsku informującym o przeprowadzonych czynnościach dezynfekcyjnych w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym;
 - zapoznania z pismem Zastępcy Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dotyczącym zawieszenia pracy w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym w SPZZOZ w Płońsku;
 - zapoznania z pismem Dyrektora SPZZOZ w Płońsku informującym o wstrzymaniu przyjęć do oddziału Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem Diabetologicznym;
 - zapoznania z pismem Dyrektora SPZZOZ w Płońsku informującym o wznowieniu przyjęć do oddziału Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem Diabetologicznym;
 - zapoznania z pismem Dyrektora SPZZOZ w Płońsku dotyczącym wszczęcia właściwej procedury i podjęcia stosownej uchwały wyrażającej zgodę na przekazanie nieruchomości położonej w Nowym Mieście wraz z budynkiem, w zarządzanie przez SPZZOZ w Płońsku;
- **bloku oświatowego i zagadnień z zakresu kultury, sportu i spraw społecznych, m.in.:**
 - informacji o sytuacji związanej z zakażeniami COVID-19 w szkołach/placówkach prowadzonych przez Powiat Płoński (stan na dzień 24.01.2022 r., godz. 10⁰⁰);

- zaakceptowania kwot dotacji przedstawionych przez Wydział Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych dla uczniów szkół publicznych prowadzonych przez podmioty inne niż Powiat Płoński oraz szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych działających na terenie Powiatu Płońskiego w roku 2022;
- zajęcia stanowiska w sprawie pisma Dyrektora PCPR w Płońsku dotyczącego utworzenia Punktu Konsultacji Specjalistycznej - Punkt Konsultacji Specjalistycznych rozpoczął swoją działalność od grudnia 2021 r. w siedzibie PCPR w Płońsku;
- zapoznania ze średnimi miesięcznymi wydatkami przeznaczonymi na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej „Przystań”, w Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej „Razem”, w Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej „Samodzielni” w Płońsku – średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie jednego wychowanka w Placówkach Opiekuńczo – Wychowawczych na 2022 rok wynoszą 6.176,17 zł;

- **bloku spraw z zakresu zamówień publicznych, rozwoju gospodarczego, m.in.:**

- wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 9-cio osobowego samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym dwóch wózków inwalidzkich, wyposażonego w windę hydrauliczną, w ramach realizacji zadania pn. „Zakup samochodu osobowego „Mikrobus” do przewozu osób niepełnosprawnych w powiecie płońskim” - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wszczęcie ww. postępowania;
- zapoznania z pismem I Wicewojewody Mazowieckiego informującym, że wniosek o środki finansowe Powiatu Płońskiego w zakresie utworzenia Centrum opiekuńczo-mieszkalne (Moduł I) uzyskał rekomendację Wojewody Mazowieckiego i został przekazany do Ministra Rodziny i Polityki Społecznej;
- wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej na potrzeby Starostwa Powiatowego w Płońsku i jednostek organizacyjnych Powiatu Płońskiego – Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wszczęcie ww. postępowania;

- **bloku spraw z zakresu promocji, współpracy z organizacjami pozarządowymi, m.in.:**

- zajęcia stanowiska w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2022 roku z zakresu kultury fizycznej, promocji i ochrony zdrowia - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ogłoszenie ww. konkursu, przeznaczając na ten cel środki w wysokości 150.000,00 zł;
- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Prezesa Zarządu Towarzystwa Ludowego SONA Nowe Miasto dotyczącego uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego pn.: „Bieg Powstania Styczniowego (bieg charytatywny) oraz festyn z okazji odzyskania praw miejskich przez Nowe Miasto”- Zarząd Powiatu uznał celowość realizacji ww. zadania przeznaczając na ten cel kwotę w wysokości 4.000,00 zł;

- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Stowarzyszenia „Idziemy na spacer” dotyczącego objęcia honorowym patronatem przez Starostę Płońskiego charytatywnego turnieju piłki nożnej oraz ufundowania 3 pucharów za 1,2 i 3 miejsce wraz z grawerowanymi tabliczkami o treści: Charytatywny turniej piłki nożnej „Gramy dla Kamila” – Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem przez Starostę Płońskiego ww. turnieju oraz na ufundowanie pucharów dla uczestników ww. turnieju, który odbył się w dniu 23.01.2022 r.;
 - zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Komendanta Jednostki Strzeleckiej 1863 dotyczącego uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego pn. „2 Wymarsz Szlakiem Powstańców Styczniowych 1863 r.” - Zarząd Powiatu uznał celowość realizacji ww. zadania przeznaczając na ten cel kwotę w wysokości 2.500,00 zł;
 - zapoznania z informacją Ludowego Klubu Sportowego „Błękitni” w Raciążu o nieterminowym złożeniu sprawozdania z realizacji zadań publicznych w 2021 roku z zakresu kultury fizycznej, promocji i ochrony zdrowia;
 - zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Prezesa Stowarzyszenia „Graj z Krystianem” dotyczącego objęcia honorowym patronem przez Starostę Płońskiego nad Halowymi Mistrzostwami Powiatu Płońskiego w piłce nożnej – Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem przez Starostę Płońskiego ww. mistrzostw, które zaplanowano na dzień 30 stycznia 2022 r. w hali sportowej przy I Liceum Ogólnokształcącym w Płońsku;
- **bloku spraw z zakresu geodezji, katastru i gospodarki nieruchomościami, m.in.:**
 - zajęcia stanowiska w sprawie pisma Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego Nr 1 w Płońsku dotyczącego podwyższenia stawki czynszu najmu w 2022 roku części nieruchomości gruntowej - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na stawkę czynszu w wysokości 3,5 zł za m² za najem części nieruchomości gruntowej o powierzchni 800 m²;
 - zatwierdzenia aneksu nr 4 umowy najmu zawartej pomiędzy Powiatem Płońskim a „Palium” Sp. z o.o. z siedzibą w Nowym Mieście – Zarząd Powiatu zawarł umowę na czas określony, tj. od dnia 1 stycznia 2012 r. do dnia 31 grudnia 2022 r.;
 - zapoznania z pismem Ludowego Klubu Sportowego „Błękitni” w Raciążu w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne udostępnienie hali sportowej przy Zespole Szkół w Raciążu dla treningów zawodników klubu;
 - zapoznania z pismem Dyrektora Zespołu Szkół w Raciążu informującym o zawarciu umowy najmu sali gimnastycznej z szatnią, ze Stowarzyszeniem „Graj z Krystianem” w celu przeprowadzenia zawodów sportowych dla młodzieży;

- **bloku spraw dot. infrastruktury drogowej, m.in.:**

- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Zastępcy Dyrektora PZD w Płońsku dotyczącego wydania opinii w sprawie realizacji inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr 301778W w miejscowości Poczernin gm. Płońsk” – Zarząd Powiatu wyraził pozytywną opinię dla realizacji ww. inwestycji;

- **bloku spraw dot. finansów, m.in.:**

- zapoznania z Uchwałą Nr 3.I./3/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie wydania opinii o możliwości sfinansowania planowego deficytu określonego w uchwale budżetowej.

Zarząd Powiatu zajmował się m.in. następującymi dokumentami:

- kopiami interpelacji Pani A. Braulińskiej Radnej Rady Miejskiej w Płońsku złożonych podczas obrad LIX sesji Rady Miejskiej dotyczących zatrudnienia Pana D. W. i sytuacji finansowej SPZZOZ w Płońsku;
- zaproszeniem Prezesa Zarządu Biura Związku Powiatów Polskich do obejrzenia filmu będącego reasumpcją tegorocznych działań Związku Powiatów Polskich;
- stanowiskiem Rady Miejskiej w Tarczynie w sprawie zmiany przepisów prawa w zakresie ponoszenia przez gminy kosztów pobytu mieszkańców w domach pomocy społecznej oraz możliwości egzekwowania tych opłat.

STAROSTA

Elżbieta Wiśniewska